
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Decyzja 
Dziekana Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa  

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 84 /WML/2022 z dnia 18 października 2022 r. 

 
w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Kształcenia 

 Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa  
 
 
    Na podstawie § 48 ust.8 pkt 12 oraz § 91 ust. 2  Statutu WAT, stanowiącego 
załącznik do uchwały  nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego ze zmianami przyjętymi w uchwale Senatu WAT nr 
59/WAT/2019 z dnia 26 września 2019 r.(tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 
1/WAT/2021 z dnia 21 października  2021 r.), postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Wydziałową Radę ds. Kształcenia  Wydziału Mechatroniki, Uzbro-
jenia i Lotnictwa zwaną dalej „Radą”, jako ciało opiniodawczo – doradcze dzie-
kana w sprawach kształcenia oraz w sprawach studenckich 
 
2. W skład Rady wchodzą:  
 
    1) dr inż. Zdzisław ROCHALA - Przewodniczący  
    2) mgr inż. Grzegorz NIKICIUK - Zastępca przewodniczącego 
    3) płk dr hab. inż. Przemysław KUPIDURA 
    4) ppłk dr inż. Konrad WOJTOWICZ 
    5) ppłk dr inż. Maciej HENZEL 
    6) ppłk dr inż. Robert PASZKOWSKI 
    7) dr inż. Krzysztof MOTYL 
    8) dr hab. inż. Ryszard CHACHURSKI 
    9 dr inż. Mirosław WRÓBLEWSKI 
  10) ppłk dr inż. Michał FRANT 
  11) ppłk dr inż. Michał JASZTAL 
  12) dr inż. Wojciech KACZMAREK 
  13) dr inż. Sławomir PIECHNA 
  14) ppłk dr inż. Jacek KIJEWSKI   
  15) ppłk dr inż. Dariusz RODZIK 
  16) płk dr inż. Mirosław ZAHOR 



  
            
           17) mgr inż. Adam KORCHOWIEC 
           18) mgr inż. Kamil RAJKOWSKI 
           19) st. szer. pchor. Kuba BERGCHOLC  
           20) mgr Anna KUTYŁA - sekretarz 
 

§ 2 
 

1. Kompetencje Rady zawarto w § 92 Statutu WAT.  
 
2. Szczegółowe zadania Rady  określa regulamin Rady. 

 
§ 3 

 
Traci moc decyzja dziekana nr 18/WML/2022 z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie 
powołania Wydziałowej Rady ds. Kształcenia Wydziału Mechatroniki, Uzbroje-
nia i Lotnictwa. 
 

§ 4 
 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       Dziekan 
 
 
 

                                                        dr hab. inż. Stanisław KACHEL prof. WAT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził Grzegorz Nikiciuk – KDL 


		2022-10-18T14:19:28+0200
	Stanisław KACHEL




